

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektů v areálu DOZP Osek

Objekt:

C - Objekt – tělocvična, dílny

KSO:

Místo: Osek u Radomyšle p.č.st. 36/7, p.č.st.36/8, p.č. s

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek

IČ:

70871795

DIČ:

Uchazeč:

TARK stavební s.r.o.

IČ:

4753569

DIČ:

CZ04753569

Projektant:

Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.

IČ:

28129954

DIČ:

Zpracovatel:

ČAJAN s.r.o.

IČ:

01726153

DIČ:

CZ01726153

Poznámka:

Cena bez DPH

2 065 767,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 065 767,60	12,00%	247 892,10

Cena s DPH

v CZK

2 313 659,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení objektů v areálu DOZP Osek
Objekt: C - Objekt – tělocvična, dílny

Místo:	Osek u Radomyšle p.č.st. 36/7, p.č.st.36/8, p.č. s	Datum:	3. 10. 2024
Zadavatel:	Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek	Projektant:	Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA
Uchazeč:	TARK stavební s.r.o.	Zpracovatel:	ČAJAN s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 065 767,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 500 075,80
1 - Zemní práce	58 706,90
5 - Komunikace pozemní	64 096,50
62 - Úprava povrchů vnějších	1 050 583,20
64 - Osazování výplní otvorů	46 220,80
94 - Lešení a stavební výtahy	247 839,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 000,00
96 - Bourání konstrukcí	14 988,10
997 - Přesun sutě	7 566,10
998 - Přesun hmot	8 075,20
PSV - Práce a dodávky PSV	560 691,80
713 - Izolace tepelné	220 853,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 393,90
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	77 889,50
751 - Vzduchotechnika	29 078,30
762 - Konstrukce tesařské	25 515,20
764 - Konstrukce klempířské	145 431,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	52 530,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zateplení objektů v areálu DOZP Osek
Objekt: C - Objekt – tělocvična, dílny

Místo: Osek u Radomyšle p.č.st. 36/7, p.č.st.36/8, p.č. s Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek Projektant: Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA
Uchazeč: TARK stavební s.r.o. Zpracovatel: ČAJAN s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 065 767,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 500 075,80			
D		1	Zemní práce	58 706,90			
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	52,370	320,00	16 758,40
		"tělocvična"					
VV		(6,23+0,9+8,75+17+7,55+10,81+1,5+3,4+6,62+9,6+5,5+2,3)*0,6*0,6			28,858		
VV		"dílny" (54,01+11,3)*0,6*0,6			23,512		
VV		Součet			52,370		
2	K	132212122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	18,292	450,00	8 231,40
VV		"dílny" (45,76+2,85+2,2)*0,6*0,6			18,292		
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,163	120,00	5 299,60
		"tělocvična"					
VV		(6,23+0,9+8,75+17+7,55+10,81+1,5+3,4+6,62+9,6+5,5+2,3)*0,5*0,45			18,036		
VV		"dílny" (54,01+11,3)*0,5*0,45			14,695		
VV		"dílny" (45,76+2,85+2,2)*0,5*0,45			11,432		
VV		Součet			44,163		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	26,499	110,00	2 914,90
VV		(52,37+18,292)-44,163			26,499		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,499	220,00	5 829,80
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,998	40,00	2 119,90
VV		26,499			26,499		
VV		26,499*2 'Přepočtené koeficientem množství			52,998		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	76,317	230,00	17 552,90
VV		26,499*1,8			47,698		
VV		47,698*1,6 'Přepočtené koeficientem množství			76,317		
D		5	Komunikace pozemní	64 096,50			
8	K	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2	64,154	180,00	11 547,70
VV		(8,225+0,8+8,148+17,5+7,545+10,81+1,5+3,4+6,619+9,75+54,01)*0,5			64,154		
9	K	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	64,154	210,00	13 472,30
VV		(8,225+0,8+8,148+17,5+7,545+10,81+1,5+3,4+6,619+9,75+54,01)*0,5			64,154		
10	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	44,405	230,00	10 213,20
VV		(5,4+1,7+45,759+2,2+2,85+5,4+10,7)*0,6			44,405		
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	44,405	650,00	28 863,30
VV		(5,4+1,7+45,759+2,2+2,85+5,4+10,7)*0,6			44,405		
D		62	Úprava povrchů vnějších	1 050 583,20			
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 031,886	15,00	15 478,30
VV		139,898+42,316+784,17+65,502			1 031,886		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	37,262	200,00	7 452,40
	VV		"sokl tělocvična"				
	VV		(8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,25		20,134		
	VV		"sokl dílny" (54,01+10,3+5,4-1,2)*0,25		17,128		
	VV		Součet		37,262		
14	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	39,125	248,00	9 703,00
	VV		"sokl tělocvična"				
	VV		(8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,25		20,134		
	VV		"sokl dílny" (54,01+10,3+5,4-1,2)*0,25		17,128		
	VV		Součet		37,262		
	VV		37,262*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,125		
15	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	37,262	95,00	3 539,90
16	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	190,055	120,00	22 806,60
	VV		"tělocvična"				
	VV		8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,25		80,536		
	VV		"dílny" 54,01+10,3+5,4+48,159+1,6+2,25-2,2-3-1,2*3-2,4-1		109,519		
	VV		Součet		190,055		
17	M	59051649	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	199,558	105,00	20 953,60
	VV		190,055		190,055		
	VV		190,055*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		199,558		
18	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	718,160	220,00	157 995,20
	VV		"tělocvična" 8,325*4,633+20*1,7-2,5*1,5-1,2*1,5-2,5*0,6*7+0,3*2,95+14,24*5,15+(14,24*6)/2-5,7*3,2-(5,7*2,3)/2+17*4,633-2,5*3*4+7,545*4,633-1,2*1,5*6		221,583		
	VV		11,05*4,633-1,2*1,5*6+1,65*4,633+2,8*7,2+6,5*6,4+(2,6*2,8)/2-0,45*0,9*8+(7,6+2,9)/2*(2,3+2)/2+(8,7+3,3)/2*(2,9+2,6)/2+(5,1+2,8)/2*2,1		146,282		
	VV		10,315*3,5-0,45*0,9*6+5,5*3,5-1,2*1,5*2+1,5*3,5+3,2*2,4		62,253		
	VV		"dílny" (54,01+10,34+5,64)*3-1,2*1,5*19-0,45*0,9*4+(48,159-2,4+1,6+2,3)*3,25-1,2*1,5*13-2,2*2,5-3*2,5-1,2*2,5*3-1*2,1		288,042		
	VV		Součet		718,160		
19	M	63142044	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037-0,038$ tl 120mm	m2	754,068	302,50	228 105,60
	VV		718,16		718,160		
	VV		718,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		754,068		
20	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	718,160	85,00	61 043,60
21	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	45,000	120,00	5 400,00
	VV		4+5*4+6,5+4+3,5*3		45,000		
22	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	47,250	18,00	850,50
	VV		45		45,000		
	VV		45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,250		
23	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	448,800	190,00	85 272,00
	VV		"tělocvična 1.NP"				
	VV		(1,2*2+1,5*2)*3+(2,5*2+1,5*2)+(2,5*2+3*2)*4+(1,2*2+1,5*2)*7+(0,45*2+0,9*2)*10		133,000		
	VV		"tělocvična 2.NP"				
	VV		(1,2*2+1,5*2)*5+(0,45*2+0,9*2)*4+(2,5*2+0,6*2)*7		81,200		
	VV		"dílny 1.NP"				
	VV		(1,2*2+1,5*2)*32+(0,45*2+0,9*2)*4+(2,2+2,5*2)+(3+2,5*2)+(1,2+2,5*2)*3+(1+2,1*2)*2+(2+2,4*2)		234,600		
	VV		Součet		448,800		
24	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	m2	141,372	75,00	10 602,90
	VV		448,8*0,3		134,640		
	VV		134,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		141,372		
25	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	42,316	35,00	1 481,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"sokl tělocvična" (8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,25		20,134		
	VV		"sokl dílny" (54,01+10,3+5,4-1,2)*0,25		17,128		
	VV		"sokl skladu" (8+5,7+7,115-1*2+0,35*4)*0,25		5,054		
	VV		Součet		42,316		
26	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	784,170	40,00	31 366,80
	VV		"tělocvična" 8,325*4,633+20*1,7-2,5*1,5-1,2*1,5-2,5*0,6*7+0,3*2,95+14,24*5,15+(14,24*6)/2-5,7*3,2-(5,7*2,3)/2+17*4,633-2,5*3*4+7,545*4,633-1,2*1,5*611,05*4,633-		221,583		
	VV		1,2*1,5*6+1,65*4,633+2,8*7,2+6,5*6,4+(2,6*2,8)/2-0,45*0,9*8+(7,6+2,9)/2*(2,3+2)/2+(8,7+3,3)/2*(2,9+2,6)/2+(5,1+2,8)/2*2,1		146,282		
	VV		10,315*3,5-0,45*0,9*6+5,5*3,5-1,2*1,5*2+1,5*3,5+3,2*2,4		62,253		
	VV		"dílny" (54,01+10,34+5,64)*3-1,2*1,5*19-0,45*0,9*4+(48,159-2,4+1,6+2,3)*3,25-1,2*1,5*13-2,2*2,5-3*2,5-1,2*2,5*3-1*2,1		288,042		
	VV		"sklad" (8+7,1)*3+5,7*3,2+(5,7*2,2)/2-1*1,9*2		66,010		
	VV		Součet		784,170		
27	K	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek ostění	m2	109,170	45,00	4 912,70
	VV		(354,3+1,9*4+1*2)*0,3		109,170		
28	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	42,316	410,00	17 349,60
	VV		"sokl tělocvična" (8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,25		20,134		
	VV		"sokl dílny" (54,01+10,3+5,4-1,2)*0,25		17,128		
	VV		"sokl skladu" (8+5,7+7,115-1*2+0,35*4)*0,25		5,054		
	VV		Součet		42,316		
29	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	784,170	410,00	321 509,70
	VV		"tělocvična" 8,325*4,633+20*1,7-2,5*1,5-1,2*1,5-2,5*0,6*7+0,3*2,95+14,24*5,15+(14,24*6)/2-5,7*3,2-(5,7*2,3)/2+17*4,633-2,5*3*4+7,545*4,633-1,2*1,5*611,05*4,633-		221,583		
	VV		1,2*1,5*6+1,65*4,633+2,8*7,2+6,5*6,4+(2,6*2,8)/2-0,45*0,9*8+(7,6+2,9)/2*(2,3+2)/2+(8,7+3,3)/2*(2,9+2,6)/2+(5,1+2,8)/2*2,1		146,282		
	VV		10,315*3,5-0,45*0,9*6+5,5*3,5-1,2*1,5*2+1,5*3,5+3,2*2,4		62,253		
	VV		"dílny" (54,01+10,34+5,64)*3-1,2*1,5*19-0,45*0,9*4+(48,159-2,4+1,6+2,3)*3,25-1,2*1,5*13-2,2*2,5-3*2,5-1,2*2,5*3-1*2,1		288,042		
	VV		"sklad" (8+7,1)*3+5,7*3,2+(5,7*2,2)/2-1*1,9*2		66,010		
	VV		Součet		784,170		
30	K	623531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších ostění	m2	109,170	410,00	44 759,70
	VV		(354,3+1,9*4+1*2)*0,3		109,170		
D 64 Osazování výplní otvorů							46 220,80
31	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	354,300	90,00	31 887,00
	VV		"tělocvična 1.NP" (1,2+1,5*2)*3+(2,5+1,5*2)*(2,5+3*2)*4+(1,2+1,5*2)*7+(0,45+0,9*2)*10		104,000		
	VV		"tělocvična 2.NP" (1,2+1,5*2)*5+(0,45+0,9*2)*4+(2,5+0,6*2)*7		55,900		
	VV		"dílny 1.NP" (1,2+1,5*2)*32+(0,45+0,9*2)*4+(2,2+2,5*2)+(3+2,5*2)+(1,2+2,5*2)*3+(1+2,1*2)*2+(2+2,4*2)		194,400		
	VV		Součet		354,300		
32	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	281,589	42,00	11 826,70
	VV		268,18		268,180		
	VV		268,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		281,589		
33	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zajišťovací lišty	m2	167,140	15,00	2 507,10
	VV		"tělocvična 1.NP" 1,2*1,5*3+2,5*1,5+2,5*3*4+1,2*1,5*7+0,45*0,9*10		55,800		
	VV		"tělocvična 2.NP" 1,2*1,5*5+0,45*0,9*4+2,5*0,6*7		21,120		
	VV		"dílny 1.NP" 1,2*1,5*(15+4+13)+0,45*0,9*4+2,2*2,5+3*2,5+1,2*2,5*3+1*2,1*2+2*2,4		90,220		
	VV		Součet		167,140		
D 94 Lešení a stavební výtahy							247 839,00
34	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	917,000	20,00	18 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	917,000	8,00	7 336,00
36	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	917,000	90,00	82 530,00
	VV		"tělocvična" 8*4+8*5+7*6+2*2+7*3*2+8*3,5+2,5*4+18*5+7*5+14*5+7*7+7*2+9*3+10*4+5*4+2*7		557,000		
	VV		"dílna" 54*3*2+12*3		360,000		
	VV		Součet		917,000		
37	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	45 850,000	0,50	22 925,00
	VV		917		917,000		
	VV		917*50 'Přepočtené koeficientem množství		45 850,000		
38	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	917,000	80,00	73 360,00
39	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	917,000	12,00	11 004,00
40	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	45 850,000	0,50	22 925,00
	VV		917		917,000		
	VV		917*50 'Přepočtené koeficientem množství		45 850,000		
41	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	917,000	7,00	6 419,00
42	K	941211322	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 000,00
43	K	953941920	Demontáž a montáž cedule	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
D 96			Bourání konstrukcí				14 988,10
44	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	38,358	165,00	6 329,10
	VV		"okapový chodník" (8,23+0,6+8,15+17,3+7,55+10,8+1,5+3,2+6,62+9,9+54,01)*0,3		38,358		
45	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	44,405	170,00	7 548,90
	VV		(5,4+1,7+45,759+2,2+2,85+5,4+10,7)*0,6		44,405		
46	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	44,405	25,00	1 110,10
	VV		44,405		44,405		
D 997			Přesun sutě				7 566,10
47	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	10,285	180,00	1 851,30
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,285	180,00	1 851,30
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,591	15,00	1 613,90
	VV		9,781		9,781		
	VV		9,781*11 'Přepočtené koeficientem množství		107,591		
50	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,781	230,00	2 249,60
D 998			Přesun hmot				8 075,20
51	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	85,002	95,00	8 075,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				560 691,80
D 713			Izolace tepelné				220 853,50
52	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	139,898	220,00	30 777,60
	VV		"základy tělocvična" (8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,7		56,375		
	VV		"základy dílny" (54,01+10,3+45,759+1,6+2,25+5,4)*0,7		83,523		
	VV		Součet		139,898		
53	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	146,893	248,00	36 429,50
	VV		139,898		139,898		
	VV		139,898*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		146,893		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	711491272	Provedení doplňků izolace na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	139,898	35,00	4 896,40
	VV		"základy tělocvična" (8,225+0,3+8,146+17+7,545+11+1,6+2,9+6,62+10,2+5,5+1,5)*0,7		56,375		
	VV		"základy dílny" (54,01+10,3+45,759+1,6+2,25+5,4)*0,7		83,523		
	VV		Součet		139,898		
55	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	146,893	37,00	5 435,00
	VV		139,898		139,898		
	VV		139,898*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		146,893		
56	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	297,250	190,00	56 477,50
	VV		"tělocvična podkroví řez 2-2" 6,5*9,8		63,700		
	VV		"dílny podkroví" 50,5*4,5+1,5*0,7*6		233,550		
	VV		Součet		297,250		
57	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	312,113	220,00	68 664,90
	VV		297,25		297,250		
	VV		297,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		312,113		
58	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	297,250	30,00	8 917,50
	VV		"tělocvična podkroví řez 2-2" 6,5*9,8		63,700		
	VV		"dílny podkroví" 50,5*4,5+1,5*0,7*6		233,550		
	VV		Součet		297,250		
59	M	28329320	fólie kontaktní (pouze na TI) difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 115-121g/m2	m2	346,445	24,00	8 314,70
	VV		297,25		297,250		
	VV		297,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		346,445		
60	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,239	420,00	940,40
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							9 393,90
61	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	17,000	300,00	5 100,00
62	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	17,000	250,00	4 250,00
63	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,026	1 690,00	43,90
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							77 889,50
64	K	741371900	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného nástěnného bez zachování funkčnosti	kus	11,000	120,00	1 320,00
65	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	11,000	350,00	3 850,00
66	M	34845005	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 1000- 1500lm	kus	11,000	1 500,00	16 500,00
67	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	78,000	60,00	4 680,00
	VV		39*2		78,000		
68	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	39,000	50,00	1 950,00
	VV		5+5+5+4+4+4+4+4+4		39,000		
69	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného	kus	31,000	80,00	2 480,00
	VV		31		31,000		
70	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	8,000	150,00	1 200,00
71	K	741420001	Montáž drát nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	39,000	180,00	7 020,00
	VV		39		39,000		
72	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	16,731	210,00	3 513,50
	VV		39*0,39		15,210		
	VV		15,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,731		
73	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	78,000	200,00	15 600,00
	VV		39*2		78,000		
74	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	78,000	40,00	3 120,00
	VV		78		78,000		
75	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	8,000	350,00	2 800,00
76	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	36,000	100,00	3 600,00
	VV		12*3		36,000		
77	M	35442207	držák oddáleného hromosvodu do zdiva úhlový	kus	36,000	55,00	1 980,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	741820010	Revize hromosvodu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
79	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,120	2 300,00	276,00
D 751 Vzduchotechnika							29 078,30
80	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	8,000	50,00	400,00
VV "prvek 8" 3+5					8,000		
81	K	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	8,000	150,00	1 200,00
VV "prvek 8" 3+5					8,000		
82	M	42972307	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 400x300mm	kus	8,000	1 100,00	8 800,00
83	K	751721812	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 3 vnitřních jednotek	kus	7,000	500,00	3 500,00
VV 2+5					7,000		
84	K	751611151	Montáž lokální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu přes 50 do 100 m3/h	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
85	K	751613110	Montáž prodloužení pro lokální jednotku	kus	7,000	600,00	4 200,00
86	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,283	1 690,00	478,30
VV 0,009+0,274					0,283		
D 762 Konstrukce tesařské							25 515,20
87	K	762527811	Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	51,000	120,00	6 120,00
VV "manipulační podlaha půda" 51					51,000		
88	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	51,000	300,00	15 300,00
VV "manipulační podlaha půda" 51					51,000		
89	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	51,000	80,00	4 080,00
90	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	1 690,00	15,20
D 764 Konstrukce klempířské							145 431,40
91	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	20,500	50,00	1 025,00
VV "prvek 24" 3,2+2,8+5,3+9,2					20,500		
92	K	764232406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 500 mm	m	20,500	1 020,00	20 910,00
VV "prvek 24" 3,2+2,8+5,3+9,2					20,500		
93	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	94,500	60,00	5 670,00
VV "tělocvična 1.NP" 1,2*3+2,5+2,5*4+1,2*7+0,45*10					29,000		
VV "tělocvična 2.NP" 1,2*5+0,45*4+2,5*7					25,300		
VV "dílny 1.NP" 1,2*32+0,45*4					40,200		
VV Součet					94,500		
94	K	764232432	Oplechování rovné hrany z Cu plechu rš 200 mm	m	18,000	630,00	11 340,00
VV "pod okrajové tašky štítu ozn. 21" 9*2					18,000		
95	K	764236405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm	m	94,500	850,00	80 325,00
VV "tělocvična 1.NP" 1,2*3+2,5+2,5*4+1,2*7+0,45*10					29,000		
VV "tělocvična 2.NP" 1,2*5+0,45*4+2,5*7					25,300		
VV "dílny 1.NP" 1,2*32+0,45*4					40,200		
VV Součet					94,500		
96	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	3,200	90,00	288,00
VV 3,2					3,200		
97	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	4,000	110,00	440,00
VV 4					4,000		
98	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	3,200	120,00	384,00
99	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	57,500	90,00	5 175,00
VV 2,5+4+5*3+3*2+6+4*6					57,500		
100	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	57,500	120,00	6 900,00
VV 2,5+4+5*3+3*2+6+4*6					57,500		
101	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	17,000	60,00	1 020,00
102	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	44,000	90,00	3 960,00
VV 44					44,000		
103	M	55344332	objímka svodu Cu 100mm trn 200mm	kus	44,000	126,00	5 544,00
104	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	2,000	60,00	120,00
105	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,971	2 400,00	2 330,40
VV 0,543+0,428					0,971		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				52 530,00
106	K	783117100	Obnovovací nátěr dřevěných oken a dveří komplet	m2	175,100	300,00	52 530,00
	VV		"tělocvična 1.NP"		59,800		
	VV		1,2*1,5*3+2,5*1,5+2,5*3*4+1,2*1,5*7+0,45*0,9*10+1*2*2		21,120		
	VV		"tělocvična 2.NP" 1,2*1,5*5+0,45*0,9*4+2,5*0,6*7		90,220		
	VV		"dílky 1.NP"		3,960		
	VV		1,2*1,5*(15+4+13)+0,45*0,9*4+2,2*2,5+3*2,5+1,2*2,5*3+1*		175,100		
	VV		2,1*2+2*2,4				
	VV		"dílky podkrovní" 1,2*0,55*6				
	VV		Součet				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
107	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00